

CALIDAD

Nº.	030305
-----	--------

CERTIFICADO DE CALIDAD

NOMBRE DEL CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.
--


Nº CONF. PEDIDO: 14281

PRODUCTO: DSDC080 BARRA RED. 19.1MM A 6.10 M

FECHA DE EMBARQUE: 17.02.2010

ANALISIS QUIMICOS						PRUEBAS FISICAS				
NUMERO DE COLADA	SC	SMn	Si	SP	SS	RESISTENCIA TENSION kg/mm ²	LIMITE ELASTICO kg/mm ²	ALARGAMIENTO %	REDUCCION AREA %	DOBLEZ 180°
5323404	0.17	0.56	0.130	0.015	0.021	43.74	31.05	47.00		
PROMEDIO						43.74	31.05	47.00		

OBSERVACIONES:	CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA: ASTM-A36-A6 ENTREGA: 80069055
HORA: 21:40:15	

 MATERIAL APROBADO ASEGURAMIENTO DE CALIDAD, LAMINACION TEC. JOSE FRANCISCO LOPEZ PABLO
--